

БУХГАЛТЕРСКАЯ СПРАВКА

за «01» марта 2024 г.

Учреждение Ики-Бурульская средняя общеобразовательная школа имени Анджура Пюрбеева

ИНН 0802900013

Структурное подразделение _____

Единица измерения: руб.

Форма по ОКУД	КОДЫ
Дата	0504833
	01.03.2024
по ОКПО	24781746
КПП	080201001
по ОКЕИ	383

Наименование и основание проводимой операции	Номер документа	Дата	Номер счета		Сумма
			по дебету	по кредиту	
1	2	3	4	5	6
Принято денежное обязательство счет на оплату	337	01.03.2024	07020000000000244.4.502.11.310	07020000000000244.4.502.12.310	327 318,00
Поступление Сковорода электрическая ПищТех СЭП 0,45 счет на оплату	337	01.03.2024	07020000000000244.4.106.31.310	07020000000000244.4.302.31.736	135 260,00
Поступление Мармит 1-х ПищТех Лира Профи МЭП-1Б/ЛП-1500 счет на оплату	337	01.03.2024	07020000000000244.4.106.31.310	07020000000000244.4.302.31.736	90 508,00
Поступление Гардеробная система 24 места 1500*700*1700 мм счет на оплату	337	01.03.2024	07020000000000244.4.106.31.310	07020000000000244.4.302.31.736	101 550,00
Итого по документу					654 636,00

Исполнитель

(должность)

(подпись)

О. В. Манджиева

(расшифровка подписи)

(телефон)

(электронная почта)

"__"____20__г.

Ответственный исполнитель

(должность)

(подпись)

О. В. Манджиева

(расшифровка подписи)

"__"____20__г.

Отметка о принятии Бухгалтерской справки к учету

операции приняты к учету
с отражением в

Журнале операций расчетов с поставщиками и подрядчиками № 4, Журнале по прочим операциям № 8 за Март 2024
(наименование регистра, номер, за период)

главный бухгалтер
(руководитель структурного подразделения)

(подпись)

О. В. Манджиева

(расшифровка подписи)

"__"____20__г.

ПРИХОДНЫЙ ОРДЕР № 0000-000014
НА ПРИЕМКУ МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ
(НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ)
от 20 марта 2024 г.

Учреждение-получатель
Структурное подразделение
Поставщик

Ики-Бурульская средняя общеобразовательная школа имени Анджура Пюрбеева

ИП Цывкунов Евгений Николаевич

ИНН

Адрес
Основание

счет на оплату от 20.03.2024 № 546

Форма по ОКУД
Дата
по ОКПО
по ОКПО
КПП
Телефон

Коды
0504207
20.03.2024
24781746

(вид документа, дата и номер)

Ном п.п.	Наименование материальных ценностей	Номенкла- турный номер	Единица измерения		Цена за единицу, руб	Количество	Сумма, руб	Корреспондирующие счета	
			наиме- нование	код по ОКЕИ				дебет	кредит
1а	1	1б	2	3	4	5	6	7	8
1	стол		шт	796	6 834,00	50,000	341 700,00	07020000000000244. 4.106.31.310	07020000000000244. 4.302.31.736
2	Табурет		шт	796	2 500,00	100,000	250 000,00	07020000000000244. 4.106.31.310	07020000000000244. 4.302.31.736
ИТОГО							591 700,00		

Дополнительные сведения

Сдал Ответственный исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(должность)

(подпись)

О. В. Манджиева
(расшифровка подписи)

Принял

заведующий хозяйством
(должность)

(подпись)

Б. К. Авяшева
(расшифровка подписи)

(номер контактного
телефона)

(электронный адрес)

" " 20 г.

Отметка бухгалтерии о принятии к учету и оприходовании материальных ценностей

Ответственный исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" " 20 г.

СЧЕТ - ФАКТУРА № 271 от 28.10.2023

ИСПРАВЛЕНИЕ № от --

Продавец Индивидуальный предприниматель Эренценова Алена Михайловна

Адрес

ИНН/КПП продавца 081409546049 / 0

Грузоотправитель и его адрес он же

Грузополучатель и его адрес МБОУ "Ики-Бурульская средняя общеобразовательная школа им. А. Пюрбеева", 359130, Россия, Республика Калмыкия, Ики-Бурульский р-н, п. Ики-Бурул, ул. Октябрьская, д.2а

К платежно-расчетному документу № от

Документ об отгрузке № п/п № от

Покупатель МБОУ "Ики-Бурульская средняя общеобразовательная школа им. А. Пюрбеева"

Адрес 359130, Россия, Республика Калмыкия, Ики-Бурульский р-н, п. Ики-Бурул, ул. Октябрьская, д.2а

ИНН/КПП покупателя 0802900013 / 080201001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения)(при наличии)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	12	12а	13
1	ложка столовая	-	-	-	456,000	80,00	36 480,00				-				-	-	-
2	кружка стекло 200 мл	-			450,000	70,00	31 500,00				-				-	-	-
3	тарелка для первых блюд	-			480,000	109,00	52 320,00				-				-	-	-
4	тарелка для вторых блюд	-			480,000	100,00	48 000,00				-				-	-	-
5	набор салатников (бшт)	-			120,000	350,00	42 000,00				-				-	-	-
6	солонка	-			50,000	45,00	2 250,00				-				-	-	-

СЧЕТ - ФАКТУРА № 273 от 29.10.2023 (1)
ИСПРАВЛЕНИЕ № от -- (1a)

Продавец Индивидуальный предприниматель Эренценова Алена Михайловна (2)
Адрес (2a)
ИНН/КПП продавца 081409546049 / 0 (2б)
Грузоотправитель и его адрес он же (3)
Грузополучатель и его адрес МБОУ "Ики-Бурульская средняя общеобразовательная школа им. А. Пюрбеева", 359130, Россия, Республика Калмыкия, Ики-Бурульский р-н, п. Ики-Бурул, ул. Октябрьская, д.2а
К платежно-расчетному документу № от (5)
Документ об отгрузке № п/п № от (5a)
Покупатель МБОУ "Ики-Бурульская средняя общеобразовательная школа им. А. Пюрбеева" (6)
Адрес 359130, Россия, Республика Калмыкия, Ики-Бурульский р-н, п. Ики-Бурул, ул. Октябрьская, д.2а (6a)
ИНН/КПП покупателя 0802900013 / 080201001 (6б)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения)(при наличии) (8)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
1	доска разделочная	-	-	-	4,000	600,00	2 400,00				-				-	-	-
2	доска прямоугольная большая	-			4,000	1 600,00	6 400,00				-				-	-	-
3	контейнер для посуды	-			4,000	550,00	2 200,00				-				-	-	-
Всего к оплате							11 000,00	X			11 000,00						

7	терка для корейской моркови	-			2,000	500,00	1 000,00				-				-	-	-
8	нож кухонный	-			5,000	500,00	2 500,00				-				-	-	-
9	овощечистка	-			6,000	300,00	1 800,00				-				-	-	-
10	дуршлаг из нержавеющей стали	-			4,000	750,00	3 000,00				-				-	-	-
11	салфетница металлическая	-			24,000	130,00	3 120,00				-				-	-	-
12	держатель для ножей магнитный	-			2,000	1 000,00	2 000,00				-				-	-	-
13	половник для соуса 50 мл	-			6,000	400,00	2 400,00				-				-	-	-
14	ведро оцинкованное 12л	-			10,000	210,00	2 100,00				-				-	-	-
15	терка	-			2,000	450,00	900,00				-				-	-	-
16	ведро пластмассовое 10 л	-			6,000	180,00	1 080,00				-				-	-	-
17	таз пласт. 12 л.	-			6,000	200,00	1 200,00				-				-	-	-
Всего к оплате							233 650,00	X			233 650,00						

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Лиджиева С.Н.

(Ф.И.О.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Хахранова Д.С.

(Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимаеля)

Грузоотправитель	ИП Эренценова Алёна Михайловна ИНН081409546049 / КПП0	Форма по ОКУД	Коды
Структурное подразделение		по ОКПО	0330212
		Вид деятельности по ОКДП	
Грузополучатель	МБОУ "Ики-Бурульская средняя общеобразовательная школа им. А. Пюрбеева" Россия, Республика Калмыкия, Ики-Бурульский р-н, п. Ики-Бурул, ул. Октябрьская, д.2а ИНН0802900013 / КПП080201001	по ОКПО	24781746
Поставщик	ИП Эренценова Алёна Михайловна ИНН081409546049 / КПП0	по ОКПО	
Плательщик	МБОУ "Ики-Бурульская средняя общеобразовательная школа им. А. Пюрбеева" Россия, Республика Калмыкия, Ики-Бурульский р-н, п. Ики-Бурул, ул. Октябрьская, д.2а ИНН0802900013 / КПП080201001	по ОКПО	24781746
Основание		номер	
	наименование документа (договор, контракт, заказ-наряд)	дата	
	Номер документа	Дата составления	
Товарная накладная	272	28.10.2023	
		номер	
		дата	
		Вид операции	

№ п.п.	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса, брутто	Количество (масса), нетто	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	Наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Код	наименование	код по ОКЕИ		В одном месте	Место, штук					Ставка, %	Сумма	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Кастрюля из нержавеющей стали 50 л.	101.36.0039							6	12 600,00	75 600,00			75 600,00
2	кастрюля из нержавеющей стали 40 л.	101.36.0040							4	10 800,00	43 200,00			43 200,00
3	кастрюля из нержавеющей стали 30 л.	101.36.0041							4	8 700,00	34 800,00			34 800,00
4	кастрюля из нержавеющей стали 20л.	101.36.0042							6	6 800,00	40 800,00			40 800,00
5	таз из нержавеющей стали 25 л.	101.36.0043							3	1 000,00	3 000,00			3 000,00
Итого по накладной:									23	х	197 400,00	х		197 400,00

Товарная накладная имеет приложение на _____ листах

и содержит _____ Пять _____ порядковых номеров записей

	Масса груза (нетто)	
Всего мест	Масса груза (брутто)	
Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах		
Всего отпущено на сумму	Сто девяносто семь тысяч четыреста рублей	По доверенности № _____ от " " _____ 20 _____ года
Отпуск груза разрешил _____		выданной _____
_____	_____	_____ кем, кому (организация, место работы, должность, фамилия, и. о.)
Главный (старший) бухгалтер _____	_____	Груз принял _____
_____	_____	_____ должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____
Отпуск груза произвел _____	_____	Груз получил _____
_____	_____	_____ должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____
М.П. " " 20 _____ года		М.П. " " _____ 20 _____ года